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Tak jak w poprzednich odsłonach przebojowej serii, w Uncharted 4: Kres Złodzieja na PlayStation 4 wcielamy się w awanturnika i poszukiwacza skarbów
Nathana Drake’a, mającego tendencję do pakowania się w kłopoty w różnych egzotycznych częściach globu. Akcja produkcji rozgrywa się trzy lata po
wydarzeniach ukazanych w Uncharted 3: Oszustwo Drake’a. Główny bohater porzucił zawadiacki styl życia i wiedzie spokojne życie z Eleną, jednak
sielankę przerywa jego brat, Sam, którego główny bohater uznawał za zmarłego. Naszym zadaniem jest odnalezienie skarbu pirata Henry’ego Avery,
od którego zależy życie Sama. Podczas przygody spotkamy starych znajomych (m.in. Sully’ego), a na naszej drodze staje para innych poszukiwaczy
skarbów – Rafe (przeciwieństwo Nathana) i Nadine (właścicielka prywatnej organizacji wojskowej w Afryce Południowej).
Akcja Uncharted 4: Kres Złodzieja rozgrywa się w różnych częściach globu, w tym w Libertalii – pirackiej kolonii na Madagaskarze. Oprócz tego w czasie
przygody trafiamy m.in. do tętniącego życiem miasta oraz zwiedzamy zaśnieżone tereny. Gracze kierują Nathanem, któremu jednak cały czas
towarzyszy Sam, działający podobnie jak Ellie z The Last of Us, przy czym jest on znacznie bardziej doświadczonym podróżnikiem i silnym mężczyzną,
więc zachowuje się inaczej niż młoda dziewczyna. Rozgrywka nie różni się znacznie od wcześniejszych odsłon, oferując miks eksploracji, walki i
rozwiązywania łamigłówek. Twórcy zatroszczyli się jednak o mniej liniową rozgrywkę, lepszą sztuczną inteligencję oraz dodatkowe przedmioty (np. lina
z hakiem), wykorzystywane zarówno w czasie walki, jak i podczas łamigłówek. Wszystko to uzupełniane jest przez humor, z którego słynie seria.
Uncharted 4: Kres Złodzieja na PlayStation 4 umożliwia zabawę w kampanii dla pojedynczego gracza oraz w multiplayerze. Rozgrywka wieloosobowa
przypomina to, z czym mieliśmy do czynienia w poprzednich odsłonach serii: walczymy w różnych trybach oraz w lokacjach umożliwiających chowanie
się za osłonami, wspinanie się po ścianach czy korzystanie z lin z hakiem. Ponadto gracze w trakcie starć mogą wykorzystywać różne magiczne moce,
w tym np. Wrath of El Dorado z Uncharted, Cintamani Stone z Uncharted 2 i Spirit of the Djinn z Uncharted 3, pozwalające np. na szybsze
przemieszczanie się. Podczas zabawy da się także przyzywać pomocników, w tym medyka, który poprawia nasze zdrowie. Tego typu postacie nie są
nieśmiertelne i można się ich pozbyć, posyłając w ich stronę odpowiednio duża liczbę kul. W mulitplayerze pojawiają się mikropłatności, nie są one
jednak niezbędne do odblokowania jakichkolwiek opcji.
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